Томская область
Первомайский район
Администрация Первомайского сельского поселения

с. Первомайское                                                              №243 от 18.10.2017
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на обеспечение жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей на 2017 год

В целях реализации Закона Томской области от 11.09.2007 года №188-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить на 2017 год норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья для строительства (приобретения) жилого помещения, капитального ремонта объектов социального назначения в размере 32000 руб./кв.м.
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие  с 01.01.2017 года.
3. Обнародовать настоящее постановление  в специально отведенных местах –библиотеках населенных пунктов и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Первомайское  по адресу: http://www.pervomsp.ru/
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования

Глава администрации
Первомайского сельского поселения                                    С.И.Ланский

О.С.Пальцева
21860